monachus et sacerdos. Andréas Bafin, monachus et sacerdos.

Quod quando littere abbatis Gluniacensis mittuntur ad Karitattenses

,

leguntur in capitulo, et tune, audita salutatione abbatis, monachi , flexis

genibus , inclinant se ad terram
, quod non contingit de aliis abbatibus.

Nicolaus de Gesane, monachus et sacerdos. Durannus Anglicus.

1

[Cunciaco?] 4 [Guillaume II, 18 e abbé de Cluny, en
2
teigne barrée.] 1 207, résigna ses fonctions en 1 2 1 5 et vé-

3 [Hugo de Uchone?] eut jusqu'au 21 septembre 1222.]
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Huguduchun
,
quondam supprior de Raritate. Humbertus elemosinarius.

Theobaldus, abbas Balmensis. Gerardus de Senimut 1
, monachus et

sacerdos. Bernardus de Blonzi 2
, monachus et sacerdos. Dominus Wil-

lelmus, quondam abbas Clun. Bernardus de Bosco.

Isti testes dicunt, quod quando novus prior mittitur ad Karitatem,

defert secum litteras abbatis in hac forma , sine quibus non reciperetur,

nisi abbate présente : « Venerabilibus et karissimis fratribus nostris sub-

priori et conventui de Karitate. Frater H., humilis Cluniacensis abbas,

salutem, gratiam et benedictionem. Mittimus vobis in priorem karis-

simum fratrem nostrum H., latorem presentium, mandantes et pre-

cipientes
,
quatinus eidem tanquam priori vestro obediatis et in agendis

suis consilium et auxilium prebeatis. »

Quod quando prior Cluniacensis venit ad Karitatem
,
prior Karitatis

cedit ei in toto capitulo etmensa, in benedictionibus dandis et correc-

tionibus faciendis , sicut faciunt aliis priores ordinis Cluniacensis et de

sede abbatis.

Daniel, monachus et sacerdos. Thomas de Monte Falconis. Guiscar-

dus Passelege , monachus et sacerdos. Hugo de la Buschere , monachus

et sacerdos. Hugo de Billi, prior de Castro Canino. Henricus li Bugres,

monachus. Parisius, monachus et sacerdos, m. Johannes Nivernensis,

monachus. Gaufridus, prior de Courtenay. Johannes, prior de Sancto

Martino. Thomas, celerarius de Karitate. Magister Martinus. Durannus,

prior de Marciniaco. Hugo, prior de Silviniaco. Stephanus, camerarius

Cluniacensis. Elias, prior de Maroliis. Willelmus, prior de Reniaco.

Aimardus, prior de Paredo. Guiscardus, prior de Borbonio. Stepha-

nus, prior de Cunsiaco. Adam de Rodolio 3
, monachus. Simo, mona-

chus. Franco, supprior de Karitate. Nicolaus de Sazana, monachus et

sacerdos. Renaldus de Sere, monachus. Everardus Cortuitus, mona-

chus. Arnulfus de Narunde. Adam, camerarius de Karitate. Petrus de

Escure 4
, monachus et sacerdos. Petrus, supprior de Donziaco. Bernar-